



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

21-22 Kasım 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Türkiye vaizlerinden Filistin'e destek

Türkiye Vaizler Birliği Platformu, "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyasına 515 bin Türk Lirası bağışta bulundu.

Diyabet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlattığı yardım kampanyası sürüyor. Bu kapsamda yurdun dört bir yanında görev yapan vaizlerden oluşan Türkiye Vaizler Birliği Platformu, kampanyaya destek oldu. Vaizlerin kendi aralarında topladığı 515 bin Türk Lirası Sakarya Vaizi Mehmet Çatalar tarafından Filistin'deki mazlum ve mağdurlara ulaştırılmak üzere TDV Sakarya Şubesine teslim edildi.

YANLARINDA OLMAK

Yapılan bağışı TDV adına kabul eden TDV Sakarya Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Mehmet Aşık, bağış makbuzunu takdim ederek "Kardeş ülke Filistin'in bu zor gününde yanında olmak adına ülke genelindeki tüm vaizlerimizin başlattığı kampanyaya katılan tüm vaiz hocalarıma teşekkür ederim. Vaiz hocalarımız daha önce Libya'daki kardeşlerimize de yardım etmişlerdi. Bugünde Siyonist İsrail'in zulmü altında ezilen ve soykırma uğrayan



Filistinli kardeşlerimize ulaştırmak üzere topladıkları yardımı **Türkiye Diyanet Vakfımıza** teslim ettiler. Destek veren tüm hocalarımıza canı gönülden teşekkür ediyorum" dedi.

YÜREĞİMİZ, FİLİSTİN'DE

Sakarya İl Vaizi Mehmet Çatalar ise, "Yüreğimiz, Filistin'deki kardeşlerimiz ile birlikte atıyor, tüm dualarımızda Filistin ve Gazze'deki kardeşlerimiz var. Rabbim yardımcıları olsun. Vaizler Birliği olarak 81 ilimizde görev yapan tüm vaizlerimizin desteği ile toplanan 515 bin Türk Lirası yardımı bugün TDV Sakarya Şubemize teslim ettik" diye konuştu. **Abdullah ÖZDEN**





Filistin'e destek için "Hayır Çarşısı"

Mersin Erdemli'de Filistin'e destek için kurulan "Hayır Çarşısı"nda gönüllülerin desteğiyle satışlar başladı. Hayır çarşısının 3 gün süreyle açık kalacağı, tüm gelirin de Filistin'e destek olarak gönderileceği ifade edildi.

Erdemli İlçe Müftülüğü tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu. Erdemli Belediye parkında kurulan çarşının açılışına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Hayırseverler tarafından geliri zulüm altındaki Filistinlilere ulaştırılmak üzere odun sacında pişirilen yöresel bazlama ve börekler hazırlandı. Çiğ köfteden dönere, meyveden sebze ye kadar kurulan tüm yiyecek stantlarında vatandaşlar hayırda yarıştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Erdemli Şubesi ve ilçe müftülüğü personellerince toplanan 300 bin TL de Filistin'e gönderilmek üzere ilgili personele İlçe Müftüsü Hasan Küçük tarafından teslim edildi. Yine Filistin yararına açık arttırma usulüyle

bir tablo 60 bin liraya hayırsever tarafından satın alındı.

Hayır çarşısına gelen vatandaşlar, yaptıkları alışverişlerin gelirinin Filistin'deki mazlumlara ulaşacağını belirterek, bu bilinçle alışveriş yaptıklarını söyledi. Erdemli Müftüsü Hasan Küçük ise, "Her daim mazlumun, mağdurun yanında olma karakterini barındıran aziz milletimiz, Türk milletinin bir ferdi olarak burada bugün hep beraber Gazze'ye bir ses olalım, bir nefes olalım, kahrınca kaderince destek olalım diye bir hayır çarşısı düzenliyoruz. Cenab-ı Hak bereketini arttırsın. Bir an önce orada bir zamanlar ecdadımızın, Osmanlı'nın eliyle selamet yurdu olan, barış yurdu olan o topraklarda tekrardan bu aziz milletimizin eliyle oraları tekrardan barış yurdu haline getirmeyi Rabbim nasip eylesin" dedi. Hayır çarşısının 3 gün süreyle açık kalacağı, tüm gelirin de Filistin'e destek olarak gönderileceği ifade edildi. (İha)



Konya'daki Filistinlilere destek sürüyor

Konya'daki Filistinli aile ve öğrencilere **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Gönüllülerinin desteği devam ediyor. Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi ile TDV Konya Şubesi Kadın Kolları öncülüğünde, Konya'da ikamet eden Filistinlilerin ihtiyaçlarının giderilmesi için başlatılan yardım kampanyasına destekler sürüyor. Vakfa emanet edilen gıda ve hijyen malzemeleri, çocuk eşyaları, kıyafet, mutfak eşyası gibi bir çok ihtiyaç malzemesi Konya'da ikamet eden Filistinlilere ulaştırılıyor.

»**AB Haber Merkezi**



Filistin'e destek için 'Hayır Çarşısı'

■ Mersin Erdemli'de Filistin'e destek için kurulan "Hayır Çarşısı"nda gönüllülerin desteğiyle satışlar başladı. Erdemli İlçe Müftülüğü tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu. Erdemli Belediye parkında kurulan çarşının açılışına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Hayırseverler tarafından geliri zulüm altındaki Filistinlilere ulaştırılmak üzere odun sacında pişirilen yöresel bazlama ve börekler hazırlandı. Çiğ köfteden dönere, meyveden sebzeğe kadar kurulan tüm yiyecek stantlarında vatandaşlar hayırda yarıştı. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Erdemli Şubesi ve ilçe müftülüğü personellerince toplanan 300 bin TL de Filistin'e gönderilmek üzere ilgili personele İlçe Müftüsü Hasan Küçük tarafından teslim edildi.



Filistin'e destek için "Hayır Çarşısı"

Erdemli'de Filistin'e destek için kurulan "Hayır Çarşısı"nda gönüllülerin desteğiyle satışlar başladı. Erdemli İlçe Müftülüğü tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu. Erdemli Belediye parkında kurulan çarşının açılışına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Hayırseverler tarafından geliri zulüm altındaki Filistinlilere ulaştırılmak üzere odun sacında pişirilen yöresel bazlama ve börekler hazırlandı. Çiğ köfteden dönere, meyveden sebze kadar kurulan tüm yiyecek stantlarında vatandaşlar hayırda yarıştı.

Türkiye Diyanet Vakfı Erdemli Şubesi ve ilçe müftülüğü personellerince toplanan 300 bin TL de Filistin'e gönderilmek üzere ilgili personele İlçe

Müftüsü Hasan Küçük tarafından teslim edildi. Yine Filistin yararına açık arttırma usulüyle bir tablo 60 bin liraya hayırsever tarafından satın alındı. Hayır çarşısına gelen vatandaşlar, yaptıkları alışverişlerin gelirinin Filistin'deki mazlumlara ulaşacağını belirterek, bu bilinçle alışveriş yaptıklarını söyledi. Erdemli Müftüsü Hasan Küçük ise, "Her daim mazlumun, mağdurun yanında olma karakterini barındıran aziz milletimiz, Türk milletinin bir ferdi olarak burada bugün hep beraber Gazze'ye bir ses olalım, bir nefes olalım, karınca kaderince destek olalım diye bir hayır

çarşısı düzenliyoruz.

Cenab-ı Hak bereketini arttırsın.

Bir an önce orada bir zamanlar ecdadımızın, Osmanlı'nın eliyle selamet yurdu olan, barış yurdu olan o topraklarda tekrardan bu aziz milletimizin eliyle oraları tekrardan barış yurdu haline getirmeyi Rabbim nasip eylesin" dedi.

Hayır çarşısının 3 gün süreyle açık kalacağı, tüm gelirin de Filistin'e destek olarak gönderileceği ifade edildi. **(İHA)**





KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİ HARÇLIKLARINI FİLİSTİNLİLERE BAĞIŞLADI

Edirne'nin Süloğlu ilçesinde Kur'an kursu öğrencileri, harçlıklarını Filistin'e yardım kampanyasına bağışladı.

DİYANET İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfıca, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına ilçedeki Kur'an kursunun 4-6 yaş grubundaki öğrenciler de destek oldu.

Öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri yaklaşık 1500 lirayı İlçe Müftüsü İsa Demirkaynak'a makbuz karşılığı teslim etti. Demirkaynak, kampanyaya verdikleri destek için teşekkür ettiği öğrencilere boyama kitabı hediye etti. ■ AA



FİLİSTİN HAYIR ÇARŞISI'NA BÜYÜK İLGI

Espiye İlçe Müftülüğü ile **Diyanet Vakfı** Espiye Şubesi iş birliğiyle, 6-7-8 Kasım tarihlerinde Hükmet Meydanında faaliyetini sürdüren ve geliri Filistinlilere bağışlanmak üzere kurulan Hayır Çarşısı'nda döner ikramı faaliyetine Espiye Murakıbi Ümit Güler'in yurt dışında ve Türkiye'deki yakın dostları, iş insanları yaklaşık 100 kilogram döner ikramında ve nakit bağışta bulundular.

Giresun'un Espiye ilçesindeki vatandaşların ve çevre illerden gelen misafirlerin yoğun ilgi gösterdiği yardım kermesinde gönüllü kadınların hazırladığı ev yemekleri satışıyla 250 bin Türk Lirası gelir elde edildi. Toplanılan gelirin tamamı Espiye İlçe Müftülüğü ve TDV aracılığıyla Filistinlilere ulaştırıldı.

Espiye İlçe Müftüsü Osman Gülbe, mazlum ve mağdur Filistin halkı için kermes vesilesiyle güzel bir yardımlaşma ve kaynaşma örneği gösteren, halen maddi ve manevî katkılarına devam eden ve Kermeste yediden yetmiş emeği bulunan personeline, kermese destek veren herkese teşekkür etti.



Erdemli'de Filistin'e destek için kurulan "Hayır Çarşısı"nda gönüllülerin desteğiyle satışlar başladı. Erdemli İlçe Müftülüğü tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu. Erdemli Belediye parkında kurulan çarşının açılışına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Hayırseverler tarafından geliri zulüm altındaki Filistinlilere ulaştırılmak üzere odun sacında pişirilen yöresel bazlama ve börek-

ler hazırlandı. Çiğ köfteden dönere, meyveden sebze kadar kurulan tüm yiyecek stantlarında vatandaşlar hayırdan yararlandı. Türkiye Diyanet Vakfı Erdemli Şubesi ve ilçe müftülüğü personellerince toplanan 300 bin TL de Filistin'e gönderilmek üzere ilgili personele İlçe Müftüsü Hasan Küçük tarafından teslim edildi. Yine Filistin yararına açık artırma usulüyle bir tablo 60 bin liraya hayırsever tarafından satın alındı.

Hayır çarşısına gelen vatandaşlar, yaptıkları alışverişlerin gelirinin Filistin'deki mazlumlara ulaşacağını belirterek, bu bilinçle alışveriş yaptıklarını söyledi. Erdemli Müftüsü Hasan Küçük ise, "Her daim mazlumun, mağdurun yanında olma karakterini barındıran aziz milletimiz, Türk milletinin bir ferdi olarak burada bugün hep beraber Gazze'ye bir ses olalım, bir nefes olalım, karınca kaderince destek olalım diye

bir hayır çarşısı düzenliyoruz. Cenab-ı Hak bereketini arttırsın. Bir an önce orada bir zamanlar ecdadımızın, Osmanlı'nın eliyle selamet yurdu olan, barış yurdu olan o topraklarda tekrardan bu aziz milletimizin eliyle oraları tekrardan barış yurdu haline getirmeyi Rabbim nasip eylesin" dedi. Hayır çarşısının 3 gün süreyle açık kalacağı, tüm gelirin de Filistin'e destek olarak gönderileceği ifade edildi. (İHA)



Kastamonulu öğrenciler Filistinliler için üretti



Azdavay Müftülüğü ile Azdavay Çok Programlı Anadolu Lisesi ortaklaşa olarak Filistin'e yardım kampanyası düzenledi. Düzenlenen yardım kampanyasında öğrencilerin üretmiş olduğu ürünler satışa sunuldu.

Azdavay İlçe Müftülüğü ile Azdavay Çok Programlı Anadolu Lisesi'nin ortaklaşa gerçekleştirdiği Filistin'e yardım kampanyası kapsa-

mında öğrencilerin, kendi emekleriyle hazırlamış olduğu ürünler satışa sunuldu. Satışa sunulan ürünler, Azdavay Kaymakamı Mustafa Arslanşahin başta olmak üzere vatandaşlar tarafından satın alındı. Bu ürünlerden elde edilen gelir, **Türkiye Diyanet Vakfı** Azdavay Şubesi aracılığıyla Filistinlilere yardım olarak gönderildi.

(Haber Merkezi)



Konya'dan Filistinli ailelere anlamlı yardım

Konya'daki Filistinli aile ve öğrencilere TDV Gönüllülerinin desteği hız kesmeden devam ediyor.

Konya İl Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi ile TDV Konya Şubesi Kadın Kolları öncülüğünde, Konya'da bulunan ikamet eden Filistinli ihtiyaç sahiplerinin ihtiyaçlarının giderilmesi için başlatılan yardım fonuna destekler devam ediyor. Vakfımıza emanet edilen gıda ve hijyen malzemeleri, çocuk eşya-

ları, kıyafet, mutfak eşyası gibi bir çok ihtiyaç ürünü Konya'da ikamet eden Filistinlilere ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor. Konya Müftülüğünden yapılan açıklamada Proje koordinatörü İl Uzman Vaizi Ümmü Taş ile maddi ve manevi destek olan bütün hayırseverlere teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ

Filistin'e destek için 'Hayır Çarşısı'



Mersin Erdemli'de Filistin'e destek için kurulan "Hayır Çarşısı"nda gönüllülerin desteğiyle satışlar başladı. Erdemli İlçe Müftülüğü tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu. Erdemli Belediye parkında kurulan çarşının açılışına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Hayırseverler tarafından geliri zulüm altındaki Filistinlilere ulaştırılmak üzere odun sacında pişirilen yöresel bazlama ve börekler hazırlandı. Çiğ köfteden dönere, meyveden sebzeye kadar kurulan tüm yiyecek stantlarında vatandaşlar hayırdan yarıştı. Türkiye Diyanet Vakfı Erdemli Şubesi ve ilçe müftülüğü personellerince toplanan 300 bin TL de Filistin'e gönderilmek üzere ilgili personele İlçe Müftüsü Hasan Küçük tarafından teslim edildi. Yine Filistin yararına açık arttırma usulüyle bir tablo 60 bin liraya hayırsever tarafından satın alındı. Hayır çarşısına gelen vatandaşlar, yaptıkları

alışverişlerin gelirinin Filistin'deki mazlumlara ulaşacağını belirterek, bu bilinçle alışveriş yaptıklarını söyledi.

Erdemli Müftüsü Hasan Küçük ise, "Her daim mazlumun, mağdurun yanında olma karakterini barındıran aziz milletimiz, Türk milletinin bir ferdi olarak burada bugün hep beraber Gazze'ye bir ses olalım, bir nefes olalım, karınca kaderince destek olalım diye bir hayır çarşısı düzenliyoruz. Cenab-ı Hak bereketini arttırsın. Bir an önce orada bir zamanlar ecdadımızın, Osmanlı'nın eliyle selamet yurdu olan, barış yurdu olan o topraklarda tekrardan bu aziz milletimizin eliyle oraları tekrardan barış yurdu haline getirmeyi Rabbim nasip eylesin" dedi. Hayır çarşısının 3 gün süreyle açık kalacağı, tüm gelirin de Filistin'e destek olarak gönderileceği ifade edildi. (İHA)

FİLİSTİN'E DESTEK İÇİN "HAYIR ÇARŞISI"

Mersin Erdemli'de Filistin'e destek için kurulan "Hayır Çarşısı"nda gönüllülerin desteğiyle satışlar başladı.

Erdemli İlçe Müftülüğü tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu. Erdemli Belediye parkında kurulan çarşının açılışına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Hayırseverler tarafından geliri zulüm altındaki Filistinlilere ulaştırılmak üzere odun sacında pişirilen yöresel bazlama ve börekler hazırlandı. Çiğ köfteden dönere, meyveden sebze kadar kurulan tüm yiyecek stantlarında vatandaşlar hayırda yarıştı. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Erdemli Şubesi ve ilçe müftülüğü personellerince toplanan 300 bin TL de Filistin'e gönderilmek üzere ilgili personele İlçe Müftüsü Hasan Küçük tarafından teslim edildi. Yine Filistin yararına

açık arttırma usulüyle bir tablo 60 bin liraya hayırsever tarafından satın alındı. Hayır çarşısına gelen vatandaşlar, yaptıkları alışverişlerin gelirin Filistin'deki mazlumlara ulaşacağını belirterek, bu bilinçle alışveriş yaptıklarını söyledi. Erdemli Müftüsü Hasan Küçük ise, "Her daim mazlumun, mağdurun yanında olma karakterini barındıran aziz milletimiz, Türk milletinin bir ferdi olarak burada bugün hep beraber Gazze'ye bir ses olalım, bir nefes olalım, karınca kaderince destek olalım diye bir hayır çarşısı düzenliyoruz. Cenab-ı Hak bereketini arttırsın. Bir an önce orada bir zamanlar ecdadımızın, Osmanlı'nın eliyle selamet yurdu olan, barış yurdu olan o topraklarda tekrardan bu aziz milletimizin eliyle oraları tekrardan barış yurdu haline getirmeyi Rabbim nasip eylesin" dedi. Hayır çarşısının 3 gün süreyle açık kalacağı, tüm gelirin de Filistin'e destek olarak gönderileceği ifade edildi. (İHA)



Filistin'e destek için "Hayır Çarşısı"

Mersin Erdemli'de Filistin'e destek için kurulan "Hayır Çarşısı"nda gönüllülerin desteğiyle satışlar başladı. Hayır çarşısının 3 gün süreyle açık kalacağı, tüm gelirin de Filistin'e destek olarak gönderileceği ifade edildi. **4'TE**





Filistin'e destek için "Hayır Çarşısı"

MERSİN (İHA) - Mersin Erdemli'de Filistin'e destek için kurulan "Hayır Çarşısı"nda gönüllülerin desteğiyle satışlar başladı. Erdemli İlçe Müftülüğü tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu. Erdemli Belediye parkında kurulan çarşının açılışına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Hayırseverler tarafından geliri zulüm altındaki Filistinlilere ulaştırılmak üzere odun

sacında pişirilen yöresel bazlama ve börekler hazırlandı. Çiğ köfteden dönere, meyveden sebzeye kadar kurulan tüm yiyecek stantlarında vatandaşlar hayırda yarıştı. **Türkiye Diyanet Vakfı** Erdemli Şubesi ve ilçe müftülüğü personellerince toplanan 300 bin TL de Filistin'e gönderilmek üzere ilgili personele İlçe Müftüsü Hasan Küçük tarafından teslim edildi. Yine Filistin yararına açık

arttırma usulüyle bir tablo 60 bin liraya hayırsever tarafından satın alındı. Hayır çarşısına gelen vatandaşlar, yaptıkları alışverişlerin gelirin Filistin'deki mazlumlarla ulaşacağını belirterek, bu bilinçle alışveriş yaptıklarını söyledi. Erdemli Müftüsü Hasan Küçük ise, "Her daim mazlumun, mağdurun yanında olma karakterini barındıran aziz milletimiz, Türk milletinin bir

ferdi olarak burada bugün hep beraber Gazze'ye bir ses olalım, bir nefes olalım, karınca kaderince destek olalım diye bir hayır çarşısı düzenliyoruz. Cenab-ı Hak bereketini arttırsın. Bir an önce orada bir zamanlar ecdadımızın, Osmanlı'nın eliyle selamet yurdu olan, barış yurdu olan o topraklarda tekrardan bu aziz milletimizin eliyle oraları tekrardan barış yurdu haline getirmeyi Rabbim nasip eylesin" dedi.



Hafız Öğrencilerinden Filistinli Kardeşlerine Yardım Eli

İl Müftülüğüne bağlı Hilaliye Dülgeroğlu Yatılı Hafızlık Kız Kur'an Kursu öğrencileri, "Filistinli Kardeşlerimizin Yanındayız" kampanyası kapsamında biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan akranlarına gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Uşak Şubesine bağışladı.



Kur'an kursu öğreticileri rehberliğinde İl Müftülüğüne gelen hafız öğrenciler, kumbaralarını Filistinli Kardeşlerine ulaştırılmak üzere Uşak Müftüsü ve TDV Uşak Şubesi Başkanı Burhan Çakır'a teslim etti.

Filistin için başlatılan yardım seferberliğine öğrencilerin de katılmasını memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden İl Müftüsü Çakır, "İl

Müftülüğüne bağlı Hafızlık Kur'an Kurslarında eğitim gören öğrencilerimizin harçlıklarını Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel kalpli yavrularımızı, ailelerini ve hocalarımızı tebrik ediyorum." dedi.

(HASAN BALTA)



Filistin'e destek için “Hayır Çarşısı”

Mersin Erdemli'de Filistin'e destek için kurulan "Hayır Çarşısı"nda gönüllülerin desteğiyle satışlar başladı. Erdemli İlçe Müftülüğü tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu. Erdemli Belediye parkında kurulan çarşının açılışına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 7'de



Filistin'e destek için "Hayır Çarşısı"

Mersin Erdemli'de Filistin'e destek için kurulan "Hayır Çarşısı"nda gönüllülerin desteğiyle satışlar başladı.

Erdemli İlçe Müftülüğü tarafından geliri Filistin'e bağışlanmak üzere "Hayır Çarşısı" kuruldu. Erdemli Belediye parkında kurulan çarşının açılışına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Hayırseverler tarafından geliri zulüm altındaki Filistinlilere ulaştırılmak üzere odun sacında pişirilen yöresel bazlama ve börekler hazırlandı. Çiğ köfteden dönere, meyveden sebze kadar kurulan tüm yiyecek stantlarında vatandaşlar hayırda yarıştı.

Türkiye Diyanet Vakfı Erdemli Şubesi ve ilçe müftülüğü personellerince toplanan 300 bin TL de Filistin'e gönderilmek üzere ilgili personele İlçe Müftüsü Hasan Küçük tarafından teslim edildi. Yine Filistin yararına açık arttırma usulüyle bir tablo 60 bin liraya hayırsever tarafından satın

alındı.

Hayır çarşısına gelen vatandaşlar, yaptıkları alışverişlerin gelirinin Filistin'deki mazlumlara ulaşacağını belirterek, bu bilinçle alışveriş yaptıklarını söyledi. Erdemli Müftüsü Hasan Küçük ise, "Her daim mazlumun, mağdurun yanında olma karakterini barındıran aziz milletimiz, Türk milletinin bir ferdi olarak burada bugün hep beraber Gazze'ye bir ses olalım, bir nefes olalım, karnca kaderince destek olalım diye bir hayır çarşısı düzenliyoruz. Cenab-ı Hak bereketini arttırsın. Bir an önce orada bir zamanlar ecdadımızın, Osmanlı'nın eliyle selamet yurdu olan, barış yurdu olan o topraklarda tekrardan bu aziz milletimizin eliyle oraları tekrardan barış yurdu haline getirmeyi Rabbim nasip eylesin" dedi. Hayır çarşısının 3 gün süreyle açık kalacağı, tüm gelirin de Filistin'e destek olarak gönderileceği ifade edildi. (İHA)



Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi tarafından Gazze'ye destek temasıyla fotoğraf sergisi ve kermes etkinliği düzenlendi.

Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Altıntaş, İsrail'in haksız şekilde 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana Gazze'ye saldırdığını belirterek gerçekleştirilen katliamı lanetlediklerini söyledi. Bu konuda tüm vicdanların harekete geçmesini dilediklerini ifade eden Altıntaş, "Masum çocukların, annelerin katledilmesi, hastanelerin, mescitlerin, evlerin topyekûn yıkılmasının bir soykırım olduğunu dünya zaten ilan etti. Bu katliamın bir an önce durdurulması konusunda tüm çabalara rağmen dünyanın maalesef suskun kalması bir ayrımcılığı da derinleştiriyor. Acaba

öldürülen Müslüman olmasaydı dünyada nasıl bir hareket olurdu? Bunu da düşünmemiz gerekiyor. Sadece dualarımızda değil, fiili dualarımızda da bu zulmün, kanın bir an önce kesilmesi için millet ve tüm İslam alemi olarak gayret sarf edeceğiz." ifadesini kullandı.

Fotoğraf sergisi ile Filistin konusunda farkındalık bilincini oluşturmayı amaçladıklarını belirten Altıntaş, düzenlenen kermes etkinliğiyle de Filistin halkına bir nebze de olsa katkıda bulunmayı hedeflediklerini kaydetti.

Selçuk Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Fatma Şeyma Boydak, "Gazze'ye Destek" temasını Filistin'de yaşanan vahşeti bir nebze önleyebilmek,

yaraları sarmak adına belirlediklerini dile getirdi. Sergide 25 eserin yer aldığı bildiren Boydak, "Sergimizi Gazze'de yaşanan dramın gözler önüne serilmesi, farkındalık oluşturulması için organize ettik. Bunun akabinde kardeşlerimize destek vermek amacıyla gıda ve kitap kermesi düzenledik. Elde edilecek tüm geliri Konya İl Müftülüğü ve **Diyane Vakfı** aracılığıyla Gazze'deki kardeşlerimize ulaştıracağız. Onların yaralarını bir nebze sarmış olacağız, diye umut ediyoruz. Programımıza katkı veren, destekleyen herkese çok teşekkür ederiz." diye konuştu.

İslami İlimler Fakültesi fuaye alanında gerçekleştirilen etkinliğe akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Baykar'dan Türkiye Diyanet Vakfı'na anlamlı bağış

<https://www.turkiyeajans.com/baykar-afad-ve-diyamet-vakfina-toplam-286-milyon-tl-nakdi-bagis-yaptik/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/filistine-destek-icin-hayir-carsisi-43891159>

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-mersin-erdemli-de-filistin-e-destek-icin-hayir-car-16552820/>

<https://www.medyagazete.com/haber/filistine-destek-icin-hayir-carsisi-823712>

<https://www.ogunhaber.com/genel/filistin-e-destek-icin-hayir-carsisi-2596046h.html>

<https://www.haberler.com/dunya/mersin-erdemli-de-filistin-e-destek-icin-hayir-carsisi-kuruldu-16552812-haber/>

<https://www.nehaber24.com/filistine-destek-icin-hayir-carsisi>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/filistine-destek-icin-hayir-carsisi-h1971264.html>

<https://www.gazeterize.com/filistine-destek-icin-hayir-carsisi>

<https://www.haberlermersin.com/filistine-destek-icin-hayir-carsisi>

<https://www.batiantalya.com.tr/filistine-destek-icin-hayir-carsisi>

<https://www.vitrinhaber.com/filistine-destek-icin-hayir-carsisi>

<https://www.t4haber.com.tr/filistin-e-destek-icin-hayir-carsisi/610865/>

<https://www.bursa.com/haber/filistin-e-destek-icin-quot-hayir-carsisi-quot-814002.html>

<https://malatyaguncel.com/filistine-destek-icin-hayir-carsisi-2409814h.htm>

<https://www.bultentv.com/filistin-e-destek-icin--hayir-carsisi-/52584/>

<https://www.olay53.com/haber/filistine-destek-icin-hayir-carsisi-1351708.htm>

<https://www.haberinsaati.com/filistin-e-destek-icin-hayir-carsisi/241984/>

<https://www.bursayenihaber.com/filistin-e-destek-icin-hayir-carsisi/546198/>

<https://www.habermarmara.com.tr/filistin-e-destek-icin-hayir-carsisi/1050906/>

<https://arthaber.net/haber/filistine-destek-icin-hayir-carsisi-661009.html>

<https://www.lidergazetesi.com/haber/17794174/filistine-destek-icin-hayir-carsisi>

<https://kayserigurhaber.com/haber/filistine-destek-icin-hayir-carsisi-301934.html>

<https://www.cukurovamanset.com/filistin-e-destek-icin-hayir-carsisi/46274/>

<https://antalyaningundemi.com/filistin-hayir-carsisi-mersinde-acildi/>

<https://akdenizgazetesi.com/haber/hayir-carsisi-filistinlilere-destek-icin-acildi-47488.html>

<https://www.kamu3.com/mersin-erdemlide-filistine-destek-icin-kurulan-hayir-carsisi/752901/>

<https://heyemersin.com/mersin-erdemlide-filistine-destek-icin-hayir-carsisi-kuruldu/>

<https://www.akdenizgercek.com.tr/mersinde-filistine-destek-icin-hayir-carsisi-kuruldu>

<https://mersinbeyazgundem.com/haber/15328/filistine-destek-icin-hayir-carsisi.html>

<https://www.linehaber.com.tr/filistine-destek-icin-hayir-carsisi/>

<https://www.kahramantv.com/gundem/filistin-e-destek-icin-hayir-carsisi-h60051.html>

<https://mersingazetesi.com/index.php/2023/11/21/filistine-destek-icin-hayir-carsisi/>

<https://www.giresunileri.com/espiye-de-filistin-hayir-carsisi-na-buyuk-ilgi/10787/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/gulnarlilar-filistin-icin-tek-yurek-oldu>

<https://www.erdemliajans.com.tr/haber/erdemlide-filistine-destek-icin-iyilik-kermesi-6261.html>

<https://www.kastamonuistiklal.com/kastamonu-hayir-carsisi-kuruldu>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/hafizlardan-filistine-anlamli-destek>

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-vaizlerinden-filistine-destek>

<https://www.adapostasi.com/haber/17793727/turkiye-vaizlerinden-filistine-destek>

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/harcliklari-filistinli-kardesleri-icin>

<https://merhabayozgat.com/zinnureyn-kuran-kursu-ogrencilerinden-gazze-ye-yardim/>

<https://www.biganinsesi.com/haber/49071-canakkalede-minik-ogrenciler-filistinli-kardeslerini-unutmadi>

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/17792036/kastamonulu-ogrenciler-filistinliler-icin-uretti>

<https://dinihaberler.net/hafizlardan-filistine-anlamli-destek-diyamet-haber/>

Pendik Müftülüğünden çorba ikramı

<https://www.duyurugazetesi.com.tr/pendik-muftulugunden-corba-ikrami-29308h.htm>

Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök TDV Hatay İyilik Çarşısını ziyaret etti

<https://www.hataygazetesi.com/ilce-haberleri/hayir-carsisini-ziyaret-ettiler>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	21.11.2023	21:30:00	DİYANET TV	İYİLİK VAKTİ	İYİLİK VAKTİ	01:00:00
2	22.11.2023	01:22:40	TRT HABER	İSRAİL'E TEPKİLER SÜRÜYOR	HABERLER	00:02:26
3	22.11.2023	03:07:32	TRT HABER	GAZZE'DE KATLEDİLEN ÇOCUKLAR İÇİN	HABERLER	00:02:25
4	21.11.2023	18:21:16	LİDER TV	FİLİSTİN'E DESTEK ÇARŞISI	ANADOLU HABERLERİ	00:01:43
5	21.11.2023	20:11:05	LİDER TV	FİLİSTİN'E DESTEK ÇARŞISI	ANADOLU HABERLERİ	00:01:44
6	21.11.2023	23:07:57	LİDER TV	FİLİSTİN'E DESTEK ÇARŞISI	ANADOLU HABERLERİ	00:01:46
7	22.11.2023	04:13:34	LİDER TV	FİLİSTİN'E DESTEK ÇARŞISI	HABERLER	00:01:46